
Saša: Byl to nejlepší ýet!
Dne 9. června žácí3. a 4. tŤÍ.

dy ze Základní Školy BělotÍn
vyjeli na výlet do Boskovic.
od rána aŽ do večera jsme si
uŽivali nabitého programu.
Hned po přÍjezdu do wester.
nového městečka v Boskovi.
cích jsme navŠtivili předsta.
vení, kde nás seznámili, jak
pečovat o koně.

Dozvěděli jsme se mnoho za-
jimavostí ze života konÍ. Uká-
zali nám také, jak koně reagu-
ji na různé pohyby lidi. Velice
mě zaujalo, kdyŽ chovatel
mával ohněm, ale kůň mu na-
tolik věřil' Že se nesplaŠil. NeŽ
jsme se nadáli, byl konec
představení. Moc se nám také
líbilo dalši představení o ša.
manovl.

Můj největŠí zážitekbylo se-
tkánÍ s herci z televizniho se-
riálu Ulice a ordinace v Rů-
Žové zahradě 2. Součástí výIe-
tu byla i návŠtěva zámku v
Boskovicích. Při prohlÍdce
jsem si mohla zahrát na sta.
rodávný klavÍr. Timto byl vý.
let ukončen' Děkujeme našim
učitelům, že nám naplánovali
tak pěkný výlet.

Saša Kňurová' žákyně 4. třídy

i!

-,.--::--.

,1

čěrvn!fl 2


